
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0976/2018
 

        A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições

regimentais, e em conformidade com o disposto no Artigos 7º, alínea c, da Ordem de

Serviço Nº 001/2016-REITORIA-UNIFAP, e tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 189/2018 - PROGEP, de 28 de Junho de 2018.

RESOLVE:
 

        Art. 1º - Instituir o Comitê Gestor do Ponto Eletrônico, com a finalidade de

gerenciar o Sistema de Registro de Ponto, composto por servidores desta

Universidade, conforme quadro anexo.

 

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Fundação Universidade Federal do Amapá

 

Homologado em 28/06/2018 por 2281389 - ARETHA BARROS SILVA, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 293/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.



COMITÊ GESTOR DO PONTO ELETRÔNICO 

 

 

 

 

SERVIDOR 

 

SETOR 

 

HENYO HYTALLUS DA SILVA ANDRADE 

 

PROGEP 

 

NILMARA GURJAO DA SILVA 

 

NTI 

 

JANIO CESAR DA SILVA E SILVA 

 

NTI 

 

LIDIANE FURTADO FERREIRA RODRIGUES 

 

CISTAES 

 

BRUNA BRITO MENDES 

 

REITORIA 

 

ANTÔNIO DOS MARTÍRIOS BARROS 

 

CPPD 


